СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля   2014 года
          № 73
г. Чита

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению доплаты к  государственным пенсиям лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном районе «Читинский район»
          В связи с выбытием из состава комиссии по доплате к государственным пенсиям лицам, замещавшим должности муниципальной службы: Атрощенко С.Е., Казака Е.Г.,  руководствуясь ст. 10, 51 Устава муниципального района «Читинский район» и решением Совета муниципального района «Читинский район» от 19.03.2014 года № 66 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Ввести в состав комиссии:
- Сахарову Любовь Сергеевну – начальника отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления Управления делами  администрации муниципального района «Читинский район»;

- Стародумову Елену Григорьевну – и.о. начальника отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Читинский район».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ингода».
 Главы муниципального района

«Читинский район»

Н.А. Селезнев